
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do przyjmowania oraz analizy oświadczeń majatkowych skladanych 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń

Na podstawie art.33 ust.1, art.24h ust.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Do przyjmowania oraz dokonywania analizy oświadczeń majątkowych Zastępcy Burmistrza, Sekretarza, 
Skarbnika Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy oraz osób wydających decyzje administracyjne 
w imieniu Burmistrza Gminy, upważniam Bogusławę Bieszczad - Pełnomocnika ds. ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Upoważniona osoba przyjmuje oraz dokonuje analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych 
i składa Burmistrzowi pisemną informację o wynikach analizy do dnia 15 października danego roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: KTDWC-YSQMX-CMOPX-XHAIC-SPAGE. Przyjety Strona 1




